
    投标货物分项报价明细表

	序号
	货物内容
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量及单位
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	凯氏定氮仪
	德国
	OMNILAB     FoodALY    D5000 
	德国 OMNILAB 公司
	1台
	170000
	172000
	

	2
	紫外可见分光光度计
	日本
	岛津UV2700
	岛津企业管理（中国）有限公司
	1台
	98000
	98000
	

	3
	多元素火焰光度计
	英国
	BWB-XP
	英国 BWB公司  
	1台
	   98000
	98000
	

	合计
	
	
	
	
	   3台
	
	 368000
	


说明：

1．供货内容尽可能详细，涉及配件、备品、备件的应列出；

2．有关货物的技术参数和配置情况需在“投标货物配置明细表”中表述。

3．此表将随中标公告一并公示，请投标人认真填写。

                                                                


